
UCHWAŁA NR LI/360/24
RADY GMINY JEMIELNICA

z dnia 22 kwietnia 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 
przysługujących radnym i przewodniczącym organu wykonawczego jednostki pomocniczej gminy

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 oraz art. 37b ust. 1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), w związku z Rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługującym radnemu 
gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1834) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXX/219/21 Rady Gminy Jemielnica z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym i przewodniczącym organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej gminy (Dz. Urz. Woj. Opolskiego, poz. 3316) - § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1.1. Ustala się wysokość diet przysługujących radnym za udział w pracach Rady Gminy w następujących 
wysokościach:

1) za udział w sesji Rady Gminy - 9% minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego przez Radę 
Ministrów;

2) za udział w posiedzeniu komisji (Przewodniczącemu Komisji, Przewodniczącemu obradom 
wspólnym Komisji) - 9% minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego przez Radę Ministrów;

3) za udział w posiedzeniu komisji (Członkowi Komisji) - 8% minimalnego wynagrodzenia za pracę 
ustalonego przez Radę Ministrów.

2. W przypadku, gdy w jednym dniu odbywają się dwa posiedzenia komisji lub posiedzenie komisji 
i sesja Rady Gminy radnemu przysługuje tylko jedna, wyższa dieta.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Jemielnicy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Gminy

Norbert Jaskóła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia wtorek, 23 kwietnia 2024 r.

Poz. 1178


		2024-04-23T12:18:25+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




